

Будівництво загальноосвітньої школи I-III ступенів зі спортивною спорудою по вулиці Зоряній в селі Софіївська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області. Коригування в частині влаштування споруди подвійного призначення – укриття

експертиза укриття

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-09-01
на Вертикальне планування
Вертикальне планування

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

4791,849 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

4,7816 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

589,502 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,0 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
					на одиницю	всього					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Земляні роботи											
1	КБ1-24-5	Зняття рослинного ґрунту бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1	1000м3	4,378	<u>14103.09</u>	<u>14103.09</u>	61743	-	<u>61743</u>	-	-
					-	-			-	-	-
2	КБ1-24-13 К=4	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.], група ґрунтів 1- до 50м	1000м3	4,378	<u>48810.27</u>	<u>48810.27</u>	213691	-	<u>213691</u>	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ1-24-5	Повернення рослинного ґрунту бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,61	<u>14103.09</u>	<u>14103.09</u>	8603	-	<u>8603</u>	-	-
					-	-			-	-	-
4	КБ1-24-13 К=4	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.], група ґрунтів 1	1000м3	0,61	<u>48810.27</u>	<u>48810.27</u>	29774	-	<u>29774</u>	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
5	КБ1-12-2	Виймка Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 1 [1-1,2] м3, група ґрунтів 2	1000м3	9,647	<u>32642.73</u> 1005,95	<u>31636.78</u> 8691,87	314904	9704	<u>305200</u> 83850	<u>11,9160</u> 73,0606	<u>114,95</u> 704,82			
6	КБ1-24-2	Насип (із завезенням недостаючого ґрунту) Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 (розрівнювання по майданчику)	1000м3	10,203	<u>14896.87</u> -	<u>14896.87</u> 3503,52	151993	-	<u>151993</u> 35746	<u>-</u> 30,2634	<u>-</u> 308,78			
7	КБ1-24-10 К=9	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 2- до 100м	1000м3	10,203	<u>114732.53</u> -	<u>114732.53</u> 26983,35	1170616	-	<u>1170616</u> 275311	<u>-</u> 233,0824	<u>-</u> 2378,14			
8	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	3627,1	<u>591.27</u> -	<u>-</u> -	2144595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
9	КБ1-130-1	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ходу масою 25 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 25 см	1000м3	10,203	<u>26857.47</u> -	<u>26857.47</u> 5845,52	274027	-	<u>274027</u> 59642	<u>-</u> 43,0366	<u>-</u> 439,1			
10	КБ1-130-7 К=7	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ходу масою 25 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 25 см	1000м3	10,203	<u>16599.60</u> -	<u>16599.60</u> 4131,26	169366	-	<u>169366</u> 42151	<u>-</u> 31,7066	<u>-</u> 323,5			
Разом прямі витрати по розділу 1							4539312	9704	<u>2385013</u> 496700		<u>114,95</u> 4154,34			
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							4539312		2144595	506404	252537	512,31	83098	4791849
Всього по розділу 1							4791849							
Разом прямі витрати по кошторису							4539312	9704	<u>2385013</u> 496700		<u>114,95</u> 4154,34			
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4539312		2144595					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					506404				
		Загальновиробничі витрати, грн.					252537				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					512,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					83098				
		Всього будівельні роботи, грн.					4791849				

		Всього по кошторису					4791849				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					4781,6				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					589502				

Склав _____ Мамалига
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]